खंडपीठ ने मामले की सुनवाई की। पूर्व की सुनवाई में याचिकाकर्ता की ओर से कोर्ट को बताया गया था कि फिलहाल साखंड के जंगल में माइनिंग गतिविधि रुकी हुई है लेकिन पहले से वहां जो लाखों टन आयरन और निकाले गये हैं वह पड़ा हुआ है, जिससे वहां प्रदूषण की समस्या अभी भी बनी हुई है।

27 जुलाई, 2023
सावन, शुक्ल पक्ष, नवमी
संवत् 2080
पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹3.00

रांची

गुवाटर, वर्ष 08, अंक 277

आजाद सिपाही

कलम कलम बढ़ाये जा

देश में रुस जैसा मिसाइल डिफेंस सिस्टम बनाने की तैयारी: हवा में 400 किमी तक दुरगमन के एयरक्राफ्ट को तबाह कर देगा

देश-विदेश की खबरों के लिए विलक करें
www.azadsipahi.com

पूर्व मध्य रेल

ई-निविदा सूचना